Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.10.2025, 17-2/142108

1

РЕШЕНИЕ БАРАНОВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
25 сентября 2025 г. № 63

Об изменении решения Барановичского городского
Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 318

На основании пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от 3 января 2007 г.
№ 1 «Об утверждении Положения о порядке создания субъектов инновационной
инфраструктуры» Барановичский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Барановичского городского Совета депутатов от 29 декабря
2023 г. № 318 «О предоставлении льгот» дополнить частью следующего содержания:

«Норма, установленная частью первой настоящего пункта, применяется при
условии, если деятельность научно-технологических парков, центров трансфера
технологий соответствует направлениям деятельности, определенным законодательством,
а деятельность резидентов научно-технологических парков является в соответствии
с законодательством инновационной.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Наш край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Колосовский

СОГЛАСОВАНО
Инспекция Министерства
по налогам и сборам
Республики Беларусь
по г. Барановичи